

# POLİSAJ VE BOYA KORUMA ÜRÜNLERİ TABLOSU

Ürün	P10	P20	P30	P55	BOYA YÜZEY KORUMASI PINK
<b>Uygulama alanı</b>	Boyahane Araç yenileme	Boyahane Araç yenileme	Boyahane Araç yenileme	Araç yenileme	Araç yenileme Son kullanıcı
<b>Kullanım alanı</b>	Yeni boyanmış araçlarda veya eski araç boyaları üzerinde yer alan hataları gidermek için kullanılmaya uygun, yüksek aşındırma özelliğine sahip hızlı aşındırma pastası. 1.500 kum üzerindeki zımpara izlerini kolayca giderir.	Eski boyalarda yenileme, zımpara ve çizik izlerini giderme için orta derece aşındırıcı yüksek parlaklık polisağı. Ayrıca kurumuş tamir boyalarındaki kusurların giderilmesini sağlar. 2.000 kum üzerindeki zımpara izlerini kolayca giderir.	Koyu renkli araç boyalarının üzerindeki izlerin, hologramların, ince zımpara izlerinin giderilmesini sağlayan yüksek kaliteli hare giderici polisağı. Ayrıca yeni ve eski araç boyalarının üzerindeki ince ve hafif çiziklerin giderilmesini sağlar. P3.000 kum üzerindeki zımpara izlerini kolayca giderir. Özellikle önceden kalın pasta kullanılmışsa, son kat polisağı olarak kullanılır.	P55 pasta ve cila özellikli polisağı, hem eski hem de yeni araçların boyaları üzerinde kullanım için geliştirilmiştir. P55, boya yenileme ve koruma fonksiyonlarını tek işlemlerde gerçekleştirir. Güçlü etkisi ve parlaklığa performansıyla öne çıkar.	Vaks içerikli ve UV korumalı sentetik boya yüzey koruması. Sentetik mum partikülleri, boya yüzeyindeki en ince dokuları pürüzsüz hale getirir ve derinlemesine parlaklık sağlar. Sıcak yüzeylerde bile iz bırakmadan cilalama yapılabilir. Uçucu silikona içermez.
<b>Uygulama</b>	Kullanmadan önce iyice çalkalayınız. Seçilen polisağ pedinin üzerine eşit miktarda polisağ pastası sürünüz ve bir miktar pastayı da işlem yapılıncak alana uygulayınız. Polisağ pedini yüzeye düz şekilde temas ettirerek makineyi çalıştırınız. Dakikada 1500-2000 devirle belirli bir basınç uygulayarak ilgili alan üzerinde zımpara izleri ve boya tahrişleri giderilene kadar işlem yapınız. Polisağ işlemini bölüm bölüm gerçekleştiriniz!	Kullanmadan önce iyice çalkalayınız. Seçilen polisağ pedinin üzerine eşit miktarda polisağ pastası sürünüz ve bir miktar pastayı da işlem yapılıncak alana uygulayınız. Polisağ pedini yüzeye düz şekilde temas ettirerek makineyi çalıştırınız. Dakikada 1500-2000 devirle belirli bir basınç uygulayarak ilgili alan üzerinde zımpara izleri ve boya tahrişleri giderilene kadar işlem yapınız. Polisağ işlemini bölüm bölüm gerçekleştiriniz!	Kullanmadan önce iyice çalkalayınız. Seçilen polisağ pedinin üzerine eşit miktarda polisağ pastası sürünüz ve bir miktar pastayı da işlem yapılıncak alana uygulayınız. Polisağ pedini yüzeye düz şekilde temas ettirerek makineyi çalıştırınız. Dakikada 1500-2000 devirle belirli bir basınç uygulayarak ilgili alan üzerinde zımpara izleri ve boya tahrişleri giderilene kadar işlem yapınız. Polisağ işlemini bölüm bölüm gerçekleştiriniz!	Kullanmadan önce iyice çalkalayınız. Seçilen polisağ pedinin yüzeyini eşit şekilde pastayla nemlendiriniz ve bir miktar pastayı işlem yapılıncak alana uygulayınız. Polisağ pedini yüzeye düz şekilde temas ettirerek makineyi çalıştırınız. Dakikada 1500-2000 devirle belirli bir basınç uygulayarak ilgili alan üzerinde zımpara izleri ve boya tahrişleri giderilene kadar işlem yapınız. Polisağ işlemini bölüm bölüm gerçekleştiriniz!	Boyayı iyice temizleyiniz, çizikleri ve boya hatalarını uygun polisağ işlemi ile gideriniz. Pembe boya korumayı nemli bir süngerle ince bir şekilde uygulayınız, biraz kurumasını bekledikten sonra mikro fiber bezle siliniz.
<b>Son işlem</b>	Polisağ kalıntılarını mikro fiber bezle temizleyiniz. Kalan son izleri, P-30 Hare Giderici Polisağ Plus kullanarak temizleyiniz.	Polisağ kalıntılarını mikro fiber bezle temizleyiniz.	Polisağ kalıntılarını mikro fiber bezle temizleyiniz.	Polisağ kalıntılarını mikro fiber bezle temizleyiniz.	Polisağ kalıntılarını mikro fiber bezle temizleyiniz.
<b>Uygulama türü</b>	Makine ile	Makine ile	Manuel / Makine ile	Manuel / Makine ile	Manuel
<b>Kullanılabilir polisağ pedi</b>		 			
	 Turuncu Polisağ Pedi  Mavi Polisağ Pedi  Kuzu Yünü Polisağ Pedi  Siyah				